
 
 

 
 
 
 

pořádá pro své členy i další zájemce tradiční 

Velikonoční turnaj 2018 
na 60 hodů sdružených 
 

Termíny: 9., 11., 16., 17. a 18. dubna 2017 (po, st, po, út, st) 

Časy: 15:30  17:00  18:30  20:00 
V případě dohody s vedoucím soutěže a organizačním pracovníkem je možný jakýkoli 
volný termín během trvání turnaje. 

 Družstva z jednoho v klubu registrovaného družstva mohou 

startovat společně pouze s dozorem. 

Účastníci: Přednost mají členové Kuželkářského klubu. 

Družstva: Tříčlenná, bez dalších omezení. 

Vložné: Členové klubu zdarma, ostatní 30 Kč. 

Systém hry: 60 hs dle pravidel kuželkářského sportu, 15 hodů do plných a 15 

hodů dorážka na jedné dráze, poté stejné položky na druhé dráze. 

Výkon družstva i jednotlivce je dán celkovým počtem poražených 

kuželek. Při rovnosti výkonů rozhoduje lepší výkon v dorážce 

a poté menší počet chybných hodů. 

Přihlášky: Hanuš Slavík 

Přes formulář na webu – http://chemicka.kuzelky.net/ 

 (jen pokud selže, tak mailem: hslavik@volny.cz; hanus.slavik@synthomer.com 

či telefonicky: 239, 605940586, 352628687 – domů, 737206967 v podnikové síti). 

Přihlásit se je možné do konce turnaje. 

Rozlosování a výsledky budou zveřejněny a průběžně aktualizovány na našem webu 

http://chemicka.kuzelky.net/ 

            
          Hanuš Slavík 


